
Uchwała Nr 277/XXXVI/2002
Uchwała w sprawie realizacji inwestycji wieloletnich w drogach oraz przyjęcia dotacji z Funduszu SAPARD.

Uchwała Nr 277/XXXVI/2002
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 29 sierpnia 2002 r.

w sprawie realizacji inwestycji wieloletnich w drogach oraz przyjęcia dotacji z Funduszu SAPARD.

Na podstawie art. 12 pkt  5 i  pkt  8 lit. „e” i  „c” oraz art. 61 pkt  2 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r o
samorządzie powiatowym (t.j .Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 48 ust 1 pkt 2, art. 49
oraz art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155 poz.
1014 z późn. zm.), Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Powiatu przyjmuje do realizacji zadanie inwestycyjne długoterminowe – budowa drogi powiatowej Nr
36267 Kołbiel – Siennica o wartości brutto 3.088.836 zł w etapach realizacji i finansowania określonych w
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Źródłem  finansowania  zadania  będą  w  50%  środki  własne  powiatu  i  w  50%  środki  z  Programu
Operacyjnego SAPARD.

§ 3.

1.  Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu do  wystąpienia  do  Programu Operacyjnego  SAPARD z  wnioskiem o
przyznanie  dotacji  wymienionej  w § 1 do wysokości  630.000 zł.  w 2003 r.,  a  w latach następnych do
wysokości limitu określonego przez SAPARD w danym roku realizacji  inwestycji  oraz zawarcia umowy na
przyjęcie dotacji.
2.  Zabezpieczeniem wykonania  warunków umowy ze  strony Powiatu będzie  weksel  „in blanco” wraz  z
deklaracją wekslową.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


